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מ”ת 53802/02/14 – מדינת ישראל נגד סער קנז
בית משפט השלום באשקלון

06 מרץ 2014 מ"ת 53802-02-14 מדינת ישראל נ' קנז(עציר)

בפני כב' השופט עידו כפכפי
מדינת ישראל המבקשת

נגד
סער קנז (עציר) המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד דלית זילברמן יופה

המשיב בליווי שב"ס וב"כ עו"ד איתמר סיוון ועו"ד גורמן לי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בו אישום  כתב  להגשת  וזאת במקביל  נגדו,  תום ההליכים המשפטיים  עד  על מעצרו של המשיב  להורות  בפניי בקשה 
מיוחסות למשיב עבירות של סחר בסמים ועבירה נוספת של עסקה אחרת בסם. מדובר בעצור אחד מתוך עצורים רבים

במסגרת פעילות סוכן משטרתי בעיר אשקלון.

ציטוטים במעקבים,  גובו  אשר  משטרתיות  בפעולות  מדובר  שכן  מעצר  ועילת  לכאורה  ראיות  של  לקיומן  מחלוקת  אין 
טלפוניים וכן הקלטת הפגישות עם הסוכן.

למשיב מיוחס כי ביום 07.10.2013 ביצע עסקה אחרת בסם בכך שדיבר עם הסוכן המשטרתי מספר פעמים במטרה
יצאה לא  עסקה  אותה  סבתו  בית  ליד  המפגש  במקום   ₪  720 תמורת  גרם   8 שיספק  סום  ואף  מריחואנה  לו  למכור 
לבסוף אל הפועל. סמוך לאחר מכן ביום 10.10.2013 באותו מקום מפגש מתוכנן בוצעה העסקה של מכירת חשיש

בסך של 4,100 ₪ וכמות של פלטה שלמה ועסקה זהה נוספת בוצעה ביום 16.10.2013 במקום אחר.

מרכזי תפקיד  זולת  אחר  חלק  כל  למשיב  לייחס  ניתן  לא  האישום  בכתב  המפורטות  והעובדות  הראייתית  מהתשתית 
קצר. זמן  תוך  ניכרות  בכמויות  בפועל  אותם  ומספק  סמים  לספק  שיכול  כמי  הסם.  הפצת  בשרשרת 
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דינם של משתתפים מרכזיים בשרשרת הפצת כי  בית המשפט העליון  וקובע  כפי שחוזר  שוב  נקבע  בבש"פ 5721/12 
הסם אשר נגדם ראיות לכאורה מוצקות ועילת מעצר ברורה, בהיעדר נסיבות מיוחדות, אין מקום לשקול חלופות מעצר.

צעיר ללא הרשעות קודמות. ובחור  חיובי  שולי בעסקה, תסקיר  גורם  היותו של המשיב  ככלל  הינן  הנסיבות המיוחדות 
עולה אם כן כי היות הנאשם בחור צעיר הינו שיקול שנכלל זה מכבר בהחלטות בית המשפט העליון בכל הנוגע לשחרור
לחלופה בעבירות סמים ולא מדובר בכלל בהלכה חדשה. הדרך היחידה בה בחור צעיר יכול להשתחרר לאחר תסקיר

הינה כאשר חלקו בעבירות היה שולי ומדובר בהסתבכות ראשונה בעבירות סמים.

מהתמונה העולה בכתב האישום עולה כי לא מדובר במי שבמקרה נקלע לעסקה אקראית ואף ברשימת היעדים הסופית
המשיב של  מעורבותו  נסיבות  כי  מצאתי  לא  אולם  הכלל  מן  יוצאים  ישנם  חריג  לכל  אמנם  למבצע.  כיעד  שמו  מופיע 
יש דווקא  ואולי  עימם  להקל  אין מקום  צעירים  בגירים  שהינם  מי  של  בסמים  בסחר  לטעמי  חלופה.  מאפשרת שקילת 
להחמיר נוכח העובדה כי מקורבים הם לנערים צעירם אשר יכולים לראות בהם גורם משפיע או גורם מספק נוח לסמים

לקטינים דבר המהווה נסיבה לחומרא.

לאור כל האמור לעיל לא מצאתי כל מקום לשקול חלופת מעצר ואני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

המזכירות תנתב את התיק העיקרי לכב' השופטת גילת שלו בבימה"ש השלום באשדוד.

ניתנה והודעה היום ד' אדר ב תשע"ד, 06/03/2014 במעמד הנוכחים.

עידו כפכפי, שופט

הוקלדעלידיאורליבן- שלוש
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